CTA.

5241 4 441002

5241 4 441002 000001

5241 4 441002 000001 003000

5241 4 441002 000001 003000 000003

5241 4 441002 000001 012000

5241 4 441002 000001 012000 000028

GRAN TOTAL...:

MUNICIPIO DE SAN IGNACIO
PALACIO MUNICIPAL S/N, SAN IGNACIO, SINALOA. MSI-850101-CG7

ANALITICAS DE SALDOS DE ABRIL A JUNIO DE 2019

NOMBRE

APOYO AL DEPORTE
GOBERNACION
PRESIDENCIA MUNICIPAL
PRESIDENCIA MUNICIPAL
APOYOS A ORGANISMOS Y
ASISTENCIA SOCIAL

APOYOS A ORGANISMOS Y
ASISTENCIA SOCIAL

SALDO CARGO
0.00 0.00
9,500.00 40,669.60
9,500.00 40,669.60
0.00 40,669.60
0.00 40,669.60
9,500.00 0.00
9,500.00 0.00

ABONOS

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

SALDO ACTUAL

50,169.60
50,169.60
40,669.60
40,669.60

9,500.00

9,500.00



